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Lista adresowa dostaw  i szczegółowy wykaz dostaw 

 

 
 

Lp. Miejsce dostawy Adres 
Osoba do 

kontaktu 
Dane kontaktowe 

1.  
CLB Oddział w Krakowie 

Pracownia w Nowym 

Sączu 

Ul. Fabryczna 11 

33-300 Nowy Sącz 
Marta Sokulska 

 515 004 04529 

m.sokulska@gios.gov.pl  

2.  CLB Oddział w Gdańsku 

Trakt św. Wojciecha 

293D 

80-001 Gdańsk 

Iwona Curyło-

Kusiak 

Tel. 58 765 95 47 

ickusiak@gios.gov.pl 

3.  CLB Oddział w Szczecinie 
ul. Wały Chrobrego 4, 

70 – 502 Szczecin 

Magdalena 

Bednarz 
m.bednarz@gios.gov.pl 

4.  

CLB Oddział  

w Białymstoku Pracownia 

w Łomży 

ul. Akademicka 20,  

18-402 Łomża 

Agata 

Lewandowska 

86 215 87 00 

a.lewandowska@gios.gov.pl 

5.  
CLB Oddział w 

Bydgoszczy 

ul. Piotra Skargi 2 

85-018 Bydgoszcz 

Iwona 

Klugiewicz 

Tel. 52 376 17 40 

i.klugiewicz@gios.gov.pl 

6.  

CLB Oddział we 

Wrocławiu Pracownia w 

Jeleniej Górze 

ul. Warszawska 28, 

58-500 Jelenia Góra 
Izabela 

Kałuzińska 

501 441 986 

i.kaluzinska@gios.gov.pl 

7.  CLB Oddział w Lublinie 
ul. Obywatelska 13 

20-092 Lublin 

Dariusz 

Suryś 

Tel. 81 718 62 27 

d.surys@gios.gov.pl 

8.  
CLB Oddział w 

Warszawie 

ul. Bartycka 110 A,  

00-716 Warszawa 
Jacek Sadowski 

22 651 07 07 wewn.3131 

j.sadowski@gios.gov.pl 

mailto:m.sokulska@gios.gov.pl
mailto:i.klugiewicz@gios.gov.pl
mailto:d.surys@gios.gov.pl
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9.  CLB Oddział w Rzeszowie 
ul. Langiewicza 26,  

35-101 Rzeszów 

Magdalena 

Szczupak 

600 249 160 

m.szczupak@gios.gov.pl 

10.  
Oddział w Zielonej Górze 

 

ul. Siemiradzkiego 19, 

65-231 Zielona Góra 

Katarzyna 

Skarupska 

515 004 025 

k.skarupska@gios.gov.pl 

11.  CLB Oddział w Olsztynie 
ul. 1 Maja 13b,  

10-117 Olsztyn 
Maria Gadomska 

89 522 08 37 

m.gadomska@gios.gov.pl 

12.  Oddział w Poznaniu ul.  
ul. Czarna Rola 4,  

61-625 Poznań 

Marta 

Zubkowska-

Pawlak 

693 422 275 

m.zubkowska-

pawlak@gios.gov.pl 

13.  Oddział w Kielcach  
Al. IX Wieków Kielc 3, 

25-516 Kielce 

Katarzyna 

Pietrzyk 

41 342 19 40 

k.pietrzyk@gios.gov.pl 
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szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt. szt.

1 Milestone ETHOS PLUS D Sprężyna 35216 sztuka 1 1

2 Milestone ETHOS PLUS D Pierścień wskaźnikowy 35140 sztuka 1 1

3 Milestone ETHOS PLUS D Pokrywka z teflonu 33806 sztuka 1 1

4 Milestone ETHOS PLUS D Naczynie z teflonu 33806 sztuka 1 1

5 CEM Mars 5
Czujnik temperatury RTP- 

300 plus
314305 sztuka 1 1

6 CEM MARS 5 MEMBRANY 431300 1 op. (140 sztuk) 1 1

7 CEM MARS 5
Membrany bezpieczeństwa 

XP-1500 Plus
431301 1 op. (120 sztuk) 1 1 1 1 4

8 Berghof

Mineralizator 

mikrofalowy 

SpeedWave

Dyski bezpieczeństwa DAC-

70S/100S/Dyski 

bezpieczeństwa do DAK -

100 Inliner TFM

5308040 1 op. (10 szt.) 2 1 1 1 1 1 1 8

9 Berghof

Mineralizator 

mikrofalowy 

SpeedWave

Pokrywki do DAK-100 5308060
1 op. (5 szt. w 

op.)
2 1 1 2 1 2 1 10

10 Berghof SPEEDWAVE FOUR Osłona ceramiczna 5303284 sztuka 1 1 1 1 1 5

11 Berghof SpeedWave Four

Folia polaryzacyjna do 

pryzmatów będących 

częścią głowic naczyń 

ciścieniowych DAP-

30/60/100

5303588 op. (24 sztuki) 1 1 1 3

12 Berghof SpeedWave Four Filtr polaryzacyjny 5304071 sztuka 1 1 2

13 Berghof SpeedWave Four Uszczelki do głowicy  szt 5304101 op. 1 1

14 Berghof SpeedWave Four
Dyski bezpieczeństwa do 

DAP-100+  op.25szt
5014616 op. (25 sztuk) 1 1

15 Berghof SpeedWave Pryzmat 5303573 sztuka 1 1 2

16 Berghof SpeedWave

Tłoczek do głowicy:  Cap 

insert for DAK-100 caps

with OPC

5304707 sztuka 1 1

17 Berghof SpeedWave
Wkład reakcyjny z TFM do 

DAK-100/4
5303287 sztuka 1 1 1 3
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